
Ogłoszenie nr 510108503-N-2019 z dnia 31-05-2019 r.  
Gmina Papowo Biskupie: Przebudowa drogi gminnej 060628C w miejscowości Papowo 

Biskupie-place postojowe na działce nr 221  
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 546711-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Papowo Biskupie, Krajowy numer identyfikacyjny 87111852000000, ul. Papowo 
Biskupie  128, 86-221  Papowo Biskupie, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 
566 768 101, e-mail m.kowalski4@onet.pl, faks 566 768 101.  
Adres strony internetowej (url): www.papowobiskupie.com.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa drogi gminnej 060628C w miejscowości Papowo Biskupie-place postojowe na 
działce nr 221  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
GK.271.1.4.2019.MK  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1.Przedmiotem zamówienia jest budowa placów postojowych dla autobusów szkolnych i 
samochodów osobowych na działce nr 221 ,przy obiekcie Szkoły Podstawowej w Papowie 
Biskupim w ciągu drogi nr 060628C w miejscowości Papowo Biskupie. 2.Zakres zamówienia 
obejmuje wykonanie między innymi: 1/Roboty ziemne -20,40 m3 2/Warstwy odsączające 
ogr.10,0 cm -468,0 m2 3/Dolna warstwa podbudowy z kruszyw łamanych o gr.15,0 cm -468,0 
m2 4/Górna warstwa podbudowy z kruszyw łamanych o gr.8,0 cm -468,0 m2 5/Wykonanie 
nawierzchni bitumicznej o grubości 3,0 cm ,warstwa wiążąca – 468,0 m2 6/Wykonanie 
nawierzchni bitumicznej o grubości 3,0 cm ,warstwa ścieralna – 468,0 m2 3.Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia zawiera: 1/Dokumentacja projektowa ,załącznik nr 10 do SIWZ 
obejmująca: -projekt budowlany -uproszczony -specyfikacje techniczne, -przedmiary, 



Dostarczone przedmiary mają charakter pomocniczy, służący do ułatwienia skalkulowania 
kosztów przez wykonawcę. 4.Zakres umowy obejmuje: 1/Realizację przez Wykonawcę 
kompletnych robót wg opracowanej dokumentacji, 2/Oznakowanie i utrzymanie oznakowania 
na czas prowadzenia robót 3/Uporządkowanie terenu budowy po zakończeniu robót. 
4/Dokonanie bezusterkowych odbiorów robót po ich zakończeniu i przekazanie 
obiektów(robót) po odbiorze zamawiającemu 5/Opracowanie i przekazanie zamawiającemu w 
dniu odbioru wymaganej przepisami dokumentacji powykonawczej w tym: -atesty ,aprobaty, 
deklaracje zgodności użytych materiałów, -powykonawcza inwentaryzacja geodezyjna, 
6/Realizację zobowiązań wynikających z rękojmi i udzielonej gwarancji 5.Wszystkie 
,ewentualnie użyte w dokumentacji projektowej, kosztorysie ofertowym i specyfikacji 
technicznej nazwy własne w odniesieniu do materiałów urządzeń i technologii są podane 
przykładowo (informacyjnie) i oznaczają jedynie minimalny, oczekiwany przez 
Zamawiającego standard i minimalne parametry jakościowe. Wykonawca może zastosować 
materiały i urządzenia równoważne o parametrach technicznych i jakościowych takich 
samych lub lepszych, jeżeli zastosowanie ich w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na 
funkcjonowanie rozwiązań przyjętych w dokumentacji projektowej. Uwaga: zamówienie 
obejmuje tylko zakres zawarty w przedmiarze i uwidoczniony w projekcie zakres odnoszący 
się tylko do placów postojowych na działce nr 221.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
 
Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45233140-2, 45233142-6, 45233220-7  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Art.93 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2018 poz.1986-tekst jednolity) Cena najkorzystniejszej oferty złożonej w 
postępowaniu 115 278,28 zł. przewyższa kwotę jaką zamawiający może przeznaczyć na 
realizację zamówienia t.j. kwotę 65 000, 00 zł.  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
  



Copyright © 2010 Urząd Zamówień Pub 

 

http://www.uzp.gov.pl/

